
 

Bojszowy, dnia 25.11.2019r. 

Znak sprawy: ZP.271.8.2019 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY -  CZĘŚĆ 1, 3, 4, 5, 6, 7 

oraz O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – CZĘŚĆ 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Zakup sprzętu ratowniczego i ochrony 

osobistej dla Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Bojszowy, współfinansowanego ze środków 

Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 1   

  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o  wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 1 Dostawa kamery termowizyjnej, złożonej przez Wykonawcę:  

Grupa BIKER-CHEM S.C. 

ul. Zaułek 8 

09-402 Płock 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  i 

adres 

Punktacja przyznana 

ofercie Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

4 

Grupa BIKER-CHEM 

S.C. 
ul. Zaułek 8 

09-402 Płock 

60,00 0 60,00 

 

II. Informacja o unieważnieniu postępowania – CZĘŚĆ 2   

 
Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 w/w ustawy informuje o  unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 2 

Dostawa zestawu hydraulicznego do wyważania drzwi i cięcia pedałów. 

Uzasadnienie faktyczne: do oceny ofert złożonych do CZĘŚCI 2 przedmiotowego postępowania zastosowano 

trzy kryteria: cena (waga 60%), gwarancja (waga 20%) oraz kompatybilność z posiadanym sprzętem (waga 

20%), co zostało szczegółowo opisane w rozdz. XIII pkt 2 SIWZ. W związku z faktem, że przedmiot 

zamówienia jest sprzętem uniwersalnym i nie występuje możliwość jego współdziałania ze sprzętem 

posiadanym przez Zamawiającego kryterium: „kompatybilność z posiadanym sprzętem” jest zastosowane 

błędnie. 

W związku z powyższym postępowanie w tym zakresie jest obarczone niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Zamawiający ponowi postępowanie dla części 2 przedmiotowego zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 

 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 3   

  

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w/w ustawy, informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 



 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 3 

Dostawa ubrań specjalnych trzyczęściowych, złożonej przez Wykonawcę:  

KADIMEX Spółka Akcyjna  

ul. Wólczyńska 290, 

 01-919 Warszawa 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania  i 
adres 

Punktacja przyznana 

ofercie 
Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

3 

KADIMEX Spółka 

Akcyjna  

ul. Wólczyńska 290, 

 01-919 Warszawa 

60,00 0 60,00 

 

 

IV. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 4   

  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w/w ustawy, informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 4 

Dostawa aparatu ochrony dróg oddechowych, złożonej przez Wykonawcę:  

PPUH „Supron 1” Spółka Jawna 

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba 
albo miejsce 

zamieszkania  i adres 

Punktacja przyznana ofercie 

Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

Kompatybilność 

z posiadanym 

sprzętem 

5 

Arpapol 8 Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 24 

43-300 Bielsko-Biała 

  

  
  

52,77 

  
  

20 

  
  

20 

  

  

92,77 

6 

PPUH „Supron 1” 

Spółka Jawna 
Zenon Piasny, 

Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 
32-300 Olkusz 

  
  

  

60,00 

  
  

  

20 

  
  

  

20 

  

  

  

100,00 

 

V. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 5   

  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w/w ustawy, informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 5 

Dostawa hełmów strażackich, złożonej przez Wykonawcę:  

Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 24 



 

43-300 Bielsko-Biała 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  i 

adres 

Punktacja przyznana 

ofercie 
Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

5 

Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 24 
43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40 100,00 

 

VI. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 6   

  

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w/w ustawy, informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 6 

Dostawa radiotelefonów przenośnych (komplet z ładowarką i mikrofonogłośnikiem), złożonej przez 

Wykonawcę:  

Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 24 

43-300 Bielsko-Biała 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 
nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania  i 

adres 

Punktacja przyznana 

ofercie 
Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

5 
Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 24 

43-300 Bielsko-Biała 
60,00 0 60,00 

 

VII. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 7   

  

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w/w ustawy, informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego j.w.- CZĘŚĆ 7 

Dostawa butli stalowej do aparatu ochrony dróg oddechowych, złożonej przez Wykonawcę:  

PPUH „Supron 1” Spółka Jawna 

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba 

albo miejsce 
zamieszkania  i adres 

Punktacja przyznana ofercie 

Suma 

punktów 
Cena Gwarancja  

Kompatybilność 

z posiadanym 

sprzętem 

5 
Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 24 

43-300 Bielsko-Biała 
57,18 20 20 97,18 

6 

  PPUH „Supron 1” 

Spółka Jawna 

Zenon Piasny, 

Zygmunt Czarnota 
ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz  

60,00 20 20 100,00 

 



 

VIII. Informacja dotycząca dynamicznego systemu zakupów  

Zamawiający informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup sprzętu 

ratowniczego i ochrony osobistej dla Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Bojszowy, współfinansowanego 

ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.” - CZĘŚĆ 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7 zamówienia – nie było prowadzone w celu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

 


